

# GREIPSTAD



# SKYTTERLAG

## **Referat styremøte 22.september 2009**

Til stede: Hovedstyret: Jarle Aarhus, Dagfinn Vemmelvik, Frank Ove Ødegård og Gry K.  
Vatnedalen  
Ungdomsutvalget: Svein Jåtun  
Gjest til første sak: Frank fra pistolgruppa  
Meldt frafall: Helge Omdal

### **Sak 25-09. Ny 15m bane?**

Gjest: formann i pistolgruppa, Frank. Det skal førstkommende fredag være møte i Songdalen kommune vedr 'krisemidler' fra staten. Representanter fra skytterlaget, håndballen, kommunen, skolen og arkitekt møter her. JAA møter fra skytterlaget. Primært så ønsker vi en ny 15m bane og ventilasjonsanlegg til denne.  
-andre saker tatt opp sammen med pistolgruppa: Nytt ventilasjonsanlegg i/på eksisterende bane deles 50/50. Skytterlaget har rengjøring i hallen okt-nov-des. Pistolgruppa har resten av året. I vår periode holder skytterlaget også toalettpapir. Frank skulle sjekke med Rema1000 om vi kan få låne golvvaskemaskin for å ta betonggolvet på banen.

### **Sak 26-09. Landskytterstevnet 2009.**

Per tid så ser det ut som det blir mellom 2-2,5mill i overskudd på LS2009. Overskuddet fordeles ut på alle lagene som var med. Miljøet på LS var meget bra, det var et godt samhold. Alle gruppene skal levere inn evaluering av sine områder innen 1 nov ( ca. )

### **Sak 27-09. Damegruppa.**

Styret i damegruppa skal ha ansvar og organisering av kiosk til stevner og klubbmesterskap og ev. sosiale sammenkomster. Hjelp til disse oppgaver kan hentes fra alle medlemmer/ foreldre i laget.

### **Sak 28-09. Regler for bruk av banen på Stemtjønn.**

FOØ setter opp statutter for bruk av banen innenfor kontrollerte former. Ferdig før årsmøtet. Mulighet for å leie ut banen.

**Sak 29-09. Takkefest.**

Det avholdes et alkoholfritt arrangement for hele familien, en lørdag kl 17-21 for alle som var med under LS2009. Voksenfest for de som vil etterpå. Dato settes i løpet av kort tid. GKV fra styret går sammen med styret i Damegruppa om planlegginga.

**Sak 30-09. Grasrota-andel.**

Vi er nå registrert i de registre som trenges, og JAA får tak i disse strekkodene, slik at vi kan lage små kort som sendes ut til alle våre medlemmer og andre, slik at vi kan få et best mulig resultat fra Norsk Tipping.

**Sak 31-09. Årsmøte/valg.**

Valgkomiteen som består av Alf Olav Skeivoll, Jan Robert Fudge og Michael Skeivoll skal hente inn nye medlemmer til styret. Kasser og ammoforvalter og leder er på valg. Ungdomsgruppa må ha ny leder. Nåværende styre ønsker å endre litt på valget/antall styremedlemmer. Vi ønsker at Damegruppas leder skal ha en fast plass i styret. Forslag til ny sammensetning: leder, nestleder, kasserer, ammoforvalter, sekretær, ungdomsleder og damegruppeleder, til sammen 7 stk. Vi ønsker at det skal settes opp nye statutter for arbeidsoppgaver i styret da disse har endret seg en del over tid. En av medlemmene i valgkomiteen bør også være med i neste års valgkomitee for å få kontinuitet i arbeidet.

**Sak 32-09. Banestevne 1.mai 2010.**

Greipstad er satt opp på stevne 1.mai helgen. Søgne kan ikke arrangere pga Rally Sørland denne helgen. Mulighet for at de kan arrangere lørdag kveld og søndagen. Greipstad skyter på eget stevne onsdag og torsdag, og har stevne lørdag og søndag. Forslag om å prøve å få til et trippelstevne i denne helgen. JAA sjekker interessen for dette med Søgne og nærliggende klubber. Mulig ikke aktuelt før 2011.

**Sak 33-09. Send inn forslag til samlaget vedr avis annonse før stevner.**

SJ laget forslag til brev her. Det er kun ønskelig med annonsering på nettsidene.

**Sak 34-09. 'Ammo-bunkers' og toalett.**

Vedr toalettusbygging så kontaktes bygningsansvarlig, Harald Johan. Vann til kjøkken og håndvask på toalett kan ordnes med 1000 ltr tanker. DV har slike. Det må monteres pumpe på kommende vasker i toalettrom og kjøkken og avløpsrør ut fra kjøkken. Vi avventer litt med igangsettelse av bunkers, til 15mbane og hall er avklart. Mulig å bygge bunkers ved hallen. Enok sjekker dør til bunkers

# GREIPSTAD



# SKYTTERLAG

## **Sak 35-09. Vannproblemer ved grava 200m.**

Det har vært oversvømmelse i grava. Motorene må muligens byttes. Det må graves mer drenering foran grava. JAA snakker med Ingvar om han kan sjekke/fikse dette.

## **Sak 36-09. Eventuelt.**

- nytt styremøte før årsmøte: 3.nov i hallen kl 19.30.
- skal vi være med å arrangere 17mai i 2010? - posten videreføres til årsmøte
- alle som har nøkler både i hall og på Stemtjønn må informeres om alarm og rutiner vedr dette.

Ref. Gry K. Vatnedalen